Grus gruis tertie declinatiōis: ge. cōis: a sono vocis d'. Et scias q grues maximā seruāt in volatu concordia: vñ dicunt dedicate concordie. Un Ambro. in hexame. Grues inuisti et volūtario vsu in nocte solicitā exercēt custodia: dispositos vigiles seruāt. et ceteri s'ortib' gnīs qescētib' abie arcieunt et explorāt: neq' ex parte insidie tētent: atq' differūt in pigro suo vigore tutelā postubi vigiliarū fuerit tps impletū: pfuncta munere in somnū se pmissio clamore cōponit: vt excitet dormientē cui vicē muneris tra-

ditura est: at illa volēs suscipit sortē: nec vsu nro in vita et pigrior somno renūciant: s; impigre suis excutit e stratis vicē exequit: et quā accepit gratiā pari custodia atq' officio repñtat: iō nulla discretio: qz deuotio nālis: iō tuta custodia qz volūtas libera. hūc etiā volantes ordinē seruant et hac moderatiōe omnē laborē alleuiant: vt p vices fugant duct' sui munere. pcedit enī vna et pcurrit ceteris deinde ouertit: et sequēti sortē ducēdi agminis cedit. qd h pulchri': et ad laborē oib' et honorē cōmunē: nec paucis arrogari potētia: s; qdā in oēs volūtaria sorte trāscribi antiq' hui' reipublice mun' et instar libere citatis ē. sic a pncipio acceptā a nā exēplo auiū policiā boies exercere ceperāt: vt cōis eēt labor cōis dignitatis p vices singuli partire curua discerēt obseqa: impiaq' diuidere: nemo eēt honoris exors: nullus imunis laboris. h erat pulcerri mus rerū status: nec insolecebat quisq' ppetua ptate: nec diuturno seruitio frāgebat: qz et sine inuidia erat ordine munerj: et tps moderatiōe velata p motio: et tolerabilior videbat q cōi cadebat sorte custodia. nemo audebat aliū seruitio pmerere: cui' sibi successuri in honorē mutua foret subeunda fastigia. nemini labor grauis quē dignitas seruatura releuaret. s; nec quē inuenies hominē q spē deponat impiū: et ducat' sui cedat insignia: fiatq' volēs i numero postrem' ex pmo: nos aut nō solū de pmo s; etiā de medio sepe tēdim': et pmos discubit' in diuio vēdicamus: et si semel delatū fuerit volum' ppetuū: et iō etiā ipsa laboris functio durius sustinet.

Guadia debita cōstitutio: vñ guadiare guadia cōstituere vel guadiā firmare. Et coponit: vt deguadio as guadiā frangere. inguadio as valde guadiare.

Gubernio onis. i. gubernator: et d' a gubernare nas nare.

Gubernare nas aui: coponit a cobibeo et hiberna: et d' gubernare regere: custodire. et pprie ptnet ad nautas: vñ d' gubernare. i. cobibemare. i. cobibē hiberna. i. tēpestates maris. vñ h gubernator ozis. i. qsi cobibemator: qz cobibeat prudētia sua hiberna. i. tēpestates marinas. et h gubernaculū li cū quo aliqd gubernat: vel temo nauis. Act. xxvij. Iuncturas gubernaculoz.